

# Poul Petersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 70, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 24 99 40 15

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

Poul Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Poul Petersen Holding ApS  
Drastrup Hedevej 70  
9200 Aalborg SV

Telefon: 40276555

CVR-nr.: 24 99 40 15

Stiftet: 21. oktober 1999

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

**Direktion**

Poul Petersen, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 194 t.kr. mod et underskud sidste år på 468 t.kr. Årets resultat er påvirket af positive kursreguleringer på værdipapirer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.038 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 3.081 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-82.846	-56.741
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-82.846</b>	<b>-56.741</b>
Finansielle indtægter	334.735	87.019
Finansielle omkostninger	-57.991	-497.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.898</b>	<b>-467.700</b>
Skat af årets resultat	0	-685
<b>Årets resultat</b>	<b>193.898</b>	<b>-468.385</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	-56.102	-918.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.898</b>	<b>-468.385</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.861	18.248
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.861</u>	<u>18.248</u>
Værdipapirer	2.923.793	2.848.890
Værdipapirer i alt	<u>2.923.793</u>	<u>2.848.890</u>
Likvide beholdninger	124.385	475.199
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.081.039</u></b>	<b><u>3.342.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.081.039</u></b>	<b><u>3.342.337</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.587.644	2.643.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.037.644</u></b>	<b><u>3.293.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	834	12.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.125	29.875
Anden gæld	6.436	6.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.395</u>	<u>48.591</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.395</u></b>	<b><u>48.591</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.081.039</u></b>	<b><u>3.342.337</u></b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.562.131	450.000	4.212.131
Udbetalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponering	0	-918.385	450.000	-468.385
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.643.746	450.000	3.293.746
Udbetalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponering	0	-56.102	250.000	193.898
	<b>200.000</b>	<b>2.587.644</b>	<b>250.000</b>	<b>3.037.644</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	935.453	1.988.340
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>236.714</u>	<u>19.992</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.923 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 188 t.kr. vedrørende fremført underskud inkl. kildeartsbegrænset underskud, som ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.
